
          

     

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 
  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace” Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 

 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MBIC8F900A@istruzione.it 
PEC: MBIC8F900A@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.edu.it – C. M. MBIC8F900A 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

 
 

          
Prot. n. 779        Limbiate, 14 aprile 2020 

 

SOSPENSIONE ATTIVITÀ PROGETTUALI CON ESPERTI ESTERNI 

 

VISTA La chiusura delle Istituzione scolastiche dal 24 al 29 febbraio per 

disposizioni ministeriali 

VISTO Il Decreto Ministeriale del 29 febbraio 2020 con disposizione di 

sospensione didattica fino al 8 marzo 

VISTO Il DPCM del 4 marzo 2020 con disposizione di sospensione didattica fino 

al 15 marzo 

PRESO ATTO dell’ordinanza della Regione Lombardia n. 515 del 23 marzo 2020 

VISTO  il DPCM del 1/04/2020 

VISTO  il DPCM del 14/04/2020 

 

La dirigente scolastica 

DISPONE 

la sospensione di tutte le attività in presenza con esperti esterni fino al 3 maggio 2020. 

. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                    * Elisabetta Biraghi  
                                                                (* La firma è omessa ai sensi dell’ART. 3, 

D.toLgs.12/02/1993, n. 39) 
 
 

          


